
                                                                                                                    ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

                                                                                                     

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ «ԵՐԿՐԱՊԱՀ ԿԱՄԱՎՈՐԱԿԱՆՆԵՐԻ ՄԻՈՒԹՅՈՒՆ»  

ԳՅՈՒՄՐՈՒ ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ ԲԱԺԱՆՄՈՒՆՔԻ ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ ԱՆԱՊԱՀՈՎ ԹՎՈՎ 10 

(ՏԱՍ) ԱԶԱՏԱՄԱՐՏԻԿՆԵՐԻՆ  ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
 

    

  Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի    16-րդ 

հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետով և հիմք ընդունելով «Երկրապահ կամավորականների միության» Շիրակի 

մարզային խորհրդի նախագահ Յուրա Ալեքսանյանի գրությունը (համայնքապետարանում մուտքագրված 

2016 թվականի հունիսի 07-ին՝ N6559 թվագրմամբ)՝ համայնքի ավագանին որոշում է. 
 

1. Երկրապահ կամավորականների միության սոցիալապես անապահով թվով 10(տաս) 

ազատամարտիկներից յուրաքանչյուրին 50 000 (հիսուն հազար), ընդամենը` 500 000 (հինգ հարյուր 

հազար) Հայաստանի  Հանրապետության  դրամ` համաձայն հավելվածի: 

2.Հանձնարարել Գյումրու համայնքապետարանի աշխատակազմի ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի 

պետին՝ սույն որոշման առաջին կետում նշված գումարի հատկացումը կատարել Գյումրի համայնքի  2016 

թվականի բյուջեի 10/4/1 գործառական դասակարգման (4729) «Այլ նպաստներ բյուջեից» 

տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածից՝ օրենքով սահմանված կարգով: 

 

                                                                                                          

 

 
                                                                                                                 Ռ. ՍԱՆՈՅԱՆ 

 

                                                                                                                       Հ. ՍՈՒԼԹԱՆՅԱՆ 

 

                                                                                                                       Ա.ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ 

                                                                                                                     

                                                                                                                       Ա.ԲԱԼԱԲԵԿՅԱՆ 

   

                                                                                                                       Լ. ՋԻԼԱՎՅԱՆ 
 

 

 

 

 

կատարող՝  

 Ա.Տաշչյան 

 

                                                    

 

                                                   

 

 

                                              

 

 

 

 

 



                                               ՀԻՄՆԱՎՈՐՈՒՄ 

 

 

<< ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ <<ԵՐԿՐԱՊԱՀ ԿԱՄԱՎՈՐԱԿԱՆՆԵՐԻ 

ՄԻՈՒԹՅՈՒՆ>>  ԳՅՈՒՄՐՈՒ ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ ԲԱԺԱՆՄՈՒՆՔԻ ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ 

ԱՆԱՊԱՀՈՎ ԹՎՈՎ 10 (ՏԱՍ) ԱԶԱՏԱՄԱՐՏԻԿՆԵՐԻՆ  ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ 

ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ>> 

ՈՐՈՇՄԱՆ ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ  
 

 

    Որոշման ընդունումը պայմանավորված է Երկրապահ կամավորականների միության անդամներին 

դրամական օգնություն հատկացնելու  անհրաժեշտությամբ: 

 

 

                                                         

                                                             ՏԵՂԵԿԱՆՔ 

   

 

 

<< ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ <<ԵՐԿՐԱՊԱՀ ԿԱՄԱՎՈՐԱԿԱՆՆԵՐԻ 

ՄԻՈՒԹՅՈՒՆ>>  ԳՅՈՒՄՐՈՒ ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ ԲԱԺԱՆՄՈՒՆՔԻ ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ 

ԱՆԱՊԱՀՈՎ ԹՎՈՎ 10 (ՏԱՍ) ԱԶԱՏԱՄԱՐՏԻԿՆԵՐԻ  ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ 

ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ>> ԿԱՊԱԿՑՈՒԹՅԱՄԲ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵՈՒՄ ԾԱԽՍԵՐԻ ԵՎ 

ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ 

 

 
   «Հայաստանի Հանրապետության «Երկրապահ կամավորականների միության Գյումրու տարածքային 

բաժանմունքի սոցիալապես  անապահով  թվով  10 (տաս) ազատամարտիկներին  դրամական օգնություն  

տրամադրելու մասին»  որոշման ընդունմամբ Գյումրի համայնքի 2016 թվականի բյուջեում էական 

փոփոխություններ՝ ավելացումներ կամ նվազեցումներ չեն նախատեսվում: 


